令和４年３月９日

保護者の皆様

                          広 陵 高 等 学 校

                                校 長  國 貞 和 彦

                                     （扱  応援委員会）

第９４回選抜高等学校野球大会試合日程に関わる行事の変更について（お知らせ）

 早春の候 保護者の皆様におかれましては、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本校の教育活動に御理解と御支援をいただき、深く感謝申し上げます。

  さて、すでに御承知のとおり、このたび本校硬式野球部が、第９４回選抜高等学校野球大会に選出され、

３年ぶり２５回目の春の甲子園出場を果たすことができました。併せて３月４日（金）の組合せ抽選会に

おきまして、初戦が３月１９日（土）となりましたので、今学期末の行事日程を以下のように変更すること

といたします。御確認いただき、御理解と御協力のほどよろしくお願いいたします。

記

《変更前》                《変更後》

３月１７日（木） クラスマッチ１日目  ⇒  ３月１６日（水） クラスマッチ１日目

３月１８日（金） クラスマッチ２日目  ⇒  ３月１７日（木） クラスマッチ２日目

３月１９日（土） 終業式・退任式    ⇒  ３月１８日（金） 終業式・退任式

３月１９日（土） 初戦応援

※甲子園応援に参加しない生徒について

 ・通常通りの時間に登校し、学校で応援をおこないます。各クラスのホームルーム教室で

出欠確認をおこないますので、欠席、遅刻の連絡は通常通りおこなってください。

学校での応援が終わり次第下校になります。